
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 

городского поселения «Рабочий поселок Ванино» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

07.02.2019 № 46

О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», а также приказом Управления образования 
администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края от 
24.01.2019 № 30 «О приеме детей в первые классы общеобразовательных 
организаций», Положения о правилах приема граждан в МБОУ СОШ №4 п. 
Ванино на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования (приказ от 31.08.2016 г. № 
133/14), приказом МБОУ СОШ №4 п. Ванино «О приеме в первые классы» (приказ 
от 26.01.2019 г. № 27), Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании заявлений родителей (законных представителей) зачислить в 1 

класс МБОУ СОШ №4 п. Ванино с 1 сентября 2019 года:

1. Назаренко Святослава Олеговича
2. Тимшина Ярослава Денисовича
3. Забалуева Виталия Александровича
4. Кириллова Тимофея Андреевича
5. Иванова Дениса Дмитриевича
6. Севрюкову Василису Александровну
7. Сергееву Варвару Александровну
8. Носову Софию Владимировну
9. Ланцеву Веронику Андреевну
10. Реуцкова Ивана Андреевича
11. Зеленского Тимофея Евгеньевича
12. Колтакова Данилу Юрьевича
13. Бульба Дарью Дмитриевну
14. Коптеву Марину Вадимовну
15. Лебедеву Веронику Олеговну %
16. Горелик Константина Даниловича
17. Шевченко Тимура Тарасовича
18. Бабушкину Ирину Андреевну



19. Архипову Василису Алексеевну
20. Шайда Вадима Романовича
21. Метелина Дениса Антоновича
22. Камзаракова Дмитрия Александровича

2. Горбатенковой М. Н., ответственной за прием документов в МБОУ СОШ №4 п. 
Ванино, информировать законных представителей о зачислении ребенка в течение 7 
рабочих дней после приема документов.

3. Контроль за исполнением настоявдет_дтликаза возложить на Аникину Е. А.,
заместителя д и р е й то ^ ^ ^ р р . -у.̂  ^

Директор М. Н. Селиверстова

%


